

# LGS şampiyonlarının tercihleri

LGS'de tüm soruları doğru çözümlen, 500 tam puan alan 18 öğrencinin tercihleri ağırlıklı olarak özel okullar oldu.

Yayın Tarihi : 30 Temmuz 2018 Pazartesi (oluşturma : 27.06.2019)

Bu sene uygulanan LGS'ye yaklaşık 1,2 milyon öğrenci katılmıştı. Sonuçların açıklanmasıyla 500 tam puan alan 18 öğrenci olduğu açıklanmıştı. Bu 18 öğrencinin 14 tanesi ise tercihini özel okullardan yana kullandı.

Ağırlıklı olarak tercihlerini Robert Kolejinden yana kullanan öğrenciler için kolej ciddi burs imkanları sağlıyor.

Şampiyonlardan İlhan Can Ateş(Bilfen Koleji), Yağız Bozbaş (Aydın Özel Başak Koleji), Onat Şafak (Bahçeşehir Koleji), Oktay Tuna Özdemir (Bilfen Koleji), Berke Körlü (Gaziantep Birey Okulları), Can Gökmen (İzmir Sev Koleji), Eytan Sayah (Hisar Okulları), Elif Ceylan (Bilfen Koleji) ve Akbel Aydın (Altınordu 19 Eylül Ortaokulu) yıllığı 83 bin 200 lira olan Robert Kolejini tercih eden isimler oldu.

Yüksek eğitim ücretiyle bilinen Robert Kolej'e İstanbul dışından gelecek öğrenciler için bir yıllık yatılı eğitimin bedeli 132 bin lira olarak açıklandı. Mevcudunun yüzde 25'ine tam ve kısmi burs veren Robert Kolej, geçen yıl 97'si tam burslu olmak üzere 47 farklı şehirden gelen 1.042 öğrencinin 271'ine çeşitli oranlarda burs sağladı. Bu yıl 196 kontenjanı olan okula 421 erkek, 236'sı kız 657 öğrenci ön kayıt yaptırdı. Taban puanı 450 olarak açıklanan okulun normal kontenjan sıralamasında son sırada bulunan öğrencinin 476,9981 puanda olduğu görüldü.

## Anadolu'da kaldılar

Anadolu'dan çıkan şampiyonların büyük çoğunluğu ailesinin yaşadığı kentlerde devam kararı aldı. Konyalı birincilerden Muhammed Emir Eren (Konya Form Kampüs Koleji) Konya Form Kampüs Koleji Fen Lisesi, Mehmet Faruk Köylü (Konya Pema Koleji) Konya Pema Fen Lisesi, Olçum Başak (Ankara Zafer Koleji) Ankara Zafer Koleji Fen Lisesi ve Elif Taş (Kütahya Dumlupınar Koleji) Kütahya Nafi Güral Fen Lisesi'ni tercih etti. Ordulu Efe Keleş (Ordu Bahçeşehir Koleji) İzmir Bahçeşehir Fen ve Teknoloji Lisesi'ni, Sarp Eren'in ise (Bahçeşehir Koleji) İstanbul Bahçeşehir Fen ve Teknoloji Lisesi'ni tercih ettiği öğrenildi.

## Azra, imam hatipte devam

Türkiye genelinde 500 tam puan alan tek imam hatipli öğrenci olan Adana Çukurova Selahaddin Eyyubi İmam Hatip Ortaokulu mezunu Azra Kargı ise hedefini gerçekleştirerek, Kartal Anadolu İmam

Hatip Lisesine yerleřti.

*Bu dökümanı orjinal adreste göster*  
**LGS řampiyonlarının tercihleri**